Idem a. Marino

Imp. Carus Carinus r̄ Aume.
aa. Deho.

Si tu cuens apud p̄fidem p̄
uincie ab intestato te l̄ere de
eius extitisse q̄ codicillos scri
plerat ordinarum est vt i heredita
tis possessione constitutus fidei cōm
missa p̄teas que iure relicta sunt.
nisi consilium est codicillos falsos
te arguere. Quod si criminaliter
ceptum interuentu i indulgentie so
pitem' est habes tamen residuam
indagationem r̄ potes de fide scrip

Non potest. sed
si habet id d̄ vt. ff. d̄
his qui vt indig. l. p̄
legatum. §. i. r̄ §. si is
cui

Ide suspectaz.
f̄ si ignorat
ser ei de h̄s cāz
transactioni. vt. s. de
transac. l. p̄.

Transactione q̄
vt vt. s. de transac. l.
r̄ h̄gere

Difficile. q̄ quā
v̄s p̄mittit vt si v̄o
lus vel metus allega
tur vt hic r̄ facit. §. d̄
fi. in stru. l. si. in fi. r̄ s.
si ex fal. instru. l. si

Ifalsos v̄t
qm̄ p̄fectus
fuit delictum
r̄ postea non habet lo

cum penitentia. vt r. ff. de fur. l. qui ea mente
v̄ d̄strinxerit si fuerint astricti quomodo egadent. respondeo
bene quia non pure sunt astricti sed sic si v̄s ad sententiam p̄t
seuerauerint. vt hic. ar. s. ne tu. vel cu. nec con. l. i. tamen m̄
pter v̄s q̄m p̄pter factum punitur. vt. ff. e. l. falsi. §. ordi. sic et
alias q̄s mitius de falso punit q̄s vt. ff. e. l. q̄ duobz. alias acci
vt. s. e. maiorem. Item no p̄nitentia admitti sic i falsa moneta.
vt. ff. e. l. qui falsam sic r. ff. de adul. l. si adulterium. §. i. r̄ ff. de im
iys vo. l. q̄muis. r. s. de ap. l. si quis. r. ff. de lo. lib. l. si vero. r. ff. de
inoffi. tes. l. pap. §. memini s̄. r. ff. rem ra. l. a. amplius. Jtēz an
p̄sumit falsum eo q̄d dicit se non v̄t. q̄d videt vt. s. de fide instr.
l. si aduersaria licet ipse non possit accusari q̄ defuit v̄t r̄ facit ad
hanc. l. s̄ de his qui die. vel ef. l. si vero. §. aut p̄tor. in fi. §. r. ff. de aq̄
plu. arce. is cum quo

Compositio s̄ a se.
Accusando v̄t. vt in prin. h̄ius. l. dicit.

Si tu cuens scripserat. l̄ scripsisse dicitur
de p̄teas. sed quū nō quum nihil tibi relictu est vt.

Fideicom. l. ab eo. h̄. tatez relinquatur. vt. ff. de iure
co. l. conficitur. §. i.

Sopitum est sed quō p̄abolitionem sopitur. p̄ generalem
non vt. ff. ad turpil. Iulius. p̄ s̄. aalem non vt. j. d̄ aboli. l. fallacit

§. si. En. ex certa scia princeps indulget. spalliter vel gnaliter. b. Residua. civile v. sub h. c. no. criale. i. xxx. dies p. putados. et sine feriaz. vt. r. j. de g. ali. ab d. l. i. r. ff. ad temp. l. aut. §. xxx.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

pture civiliter queri. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

blica. vt. p. b. a. f. ff. de pub. iu. l. i. r. in f. i. de publi. iu. §. ite. l. cor. r. ff. e. l. paulus. §. i. r. §. q. ac. no. pol. l. senatus. r. §. si reus vel accu. mor. fu. l. si vt. p. p. onis. r. §. e. si ad re. §. ff. no. ex bac. l. q. sic p. mittit falsum q. celat sic q. fa. c. vt. ff. e. l. i. §. q. in rombo. r. l. q. testm. r. ff. de tol. si q. s. at firmat. §. fi.

duplex via litiganti tributa est. q. uis ita p. pcuratozem accusationem criminis persequi non potes. d. i. c. e. p. tatione tamen priuata. r. de eius si r. de queri non prohiberis. quum reus ita conuentus. non tantum ab alio iuste: sed etiam ab eo qui ciuili- liter egit: solemniter accusari. pos- sit.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

nilis. sed civilis multiplex. l. excipiendo r. replicado r. agendo actio in factu. vt. j. e. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

Quod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus. **Q**uod si iudex. qui p actionem in factum vel except. vt. ff. e. l. q. no. m. h. e. l. damus.

sessione ad iudicavit vt. s. si ex fal. instr. l. q.

Comissi. i. instrumēti. l. 30.
g Possessio. vt possit sequi vscapio scdm secundā expositionē. sed an dñum trāseat si dñs erat tradēs. Bñ. distingue an putavit se obtinēti qui tradidit vt daret. an rē quā actōis eē purabat ei tradidit. i. primo ac su trāserit dñum. in scō nō vt h. d. con dritio. ob cau. l. i. q. 4. subtilius.

h Eos possessores i. Contēdere exū pendo.

i Ad te. vt qz tuā vl tu orū iniuriā p se qz. i. die qz heri ra tino conauit p re dū scius fecit instru mentū in quo p rine baf sibi lēat scio a h dudū donasse i fecit eā subscibete vt cre deref epām veram esse ipā mlier nō ac culat.

l Etia atz etiā. id est sepe i sepi i fac. s. de obsequi. l. si ma numissori.

m Improbā. i. qz improba ē prima fa cre quā scripseris.

n Accusare. vt i. d q accusa. nō pos. sena tue.

o Si qz scribet res tan qz epistole.

p Si qz nōne cā mlieris esse videt quō de tunc de teneat tur. Bñ. hic nō teneat vt distinguit. s. de iure u. l. i.

q Si qz scribet res tan qz epistole.

r Si qz nōne cā mlieris esse videt quō de tunc de teneat tur. Bñ. hic nō teneat vt distinguit. s. de iure u. l. i.

s Si qz scribet res tan qz epistole.

t Si qz nōne cā mlieris esse videt quō de tunc de teneat tur. Bñ. hic nō teneat vt distinguit. s. de iure u. l. i.

u Si qz scribet res tan qz epistole.

v Si qz nōne cā mlieris esse videt quō de tunc de teneat tur. Bñ. hic nō teneat vt distinguit. s. de iure u. l. i.